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1. Bezpieczeństwo żywnościowe Polski w sytuacji 

przepływu tanich i niepełnowartościowych 

produktów pod względem norm europejskich oraz 

forsowanego przez Komisję Europejską „Zielonego 

Ładu”. 

2. Podjęcie Uchwał WRDS WL. 

Wiodącym tematem posiedzenia plenarnego WRDS WL było „Bezpieczeństwo 

żywnościowe Polski w sytuacji przepływu tanich i niepełnowartościowych produktów 

pod względem norm europejskich oraz forsowanego przez Komisję Europejską 

„Zielonego Ładu”. W trakcie spotkania Przewodnicząca Stałego Zespołu Roboczego ds. 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich WRDS przedstawiła członkom Rady wyniki 

pracy Zespołu ww. temacie.  

Po przeprowadzonej dyskusji strona pracowników i strona samorządowa przyjęły 

stanowisko w omawianej tematyce.  

 

Podczas posiedzenia Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego jednogłośnie przyjęła: 

➢ uchwałę Nr 6/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego w sprawie składu SZR ds. Infrastruktury i Transportu  

➢ uchwałę Nr 7/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego w sprawie składu SZR ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju 

Przedsiębiorczości WRDS WL; 

➢ uchwałę Nr 8/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego w sprawie składu SZR ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia 

WRDS WL; 

➢ uchwałę Nr 9/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego w sprawie składu SZR ds. Funduszy Europejskich WRDS WL; 

➢ uchwałę Nr 10/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego w sprawie składu SZR ds. Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich WRDS WL. 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

kwiecień 2024 



 26.04.2024 Ustalenie tematyki prac Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego oraz omówienie 

spraw bieżących. 

Głównym celem spotkania była organizacja nadchodzącego posiedzenia plenarnego 

WRDS WL, które zostało zaplanowane na 24 maja. Członkowie gremium 

szczegółowo omówili aktualne problemy związane z edukacją, w tym pogłębiający się 

deficyt nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz nauczania praktycznego z 

rozszerzeniem dyskusji o problematykę szkolnictwa branżowego, stawki dotacji dla 

szkół oraz regionalne inicjatywy edukacyjne w kontekście uczenia się przez całe życie 

(LLL). Dodatkowo, na 6 maja zaplanowano nadzwyczajne zdalne posiedzenie 

plenarne WRDS WL, podczas którego odbędzie się głosowanie nad zmianami w 

składach Stałych Zespołów Roboczych. Spotkanie zakończono przeglądem 

korespondencji wpływającej do Biura WRDS WL. 

Zespół ds. rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich 

kwiecień 2024 

 10.04.2024 Bezpieczeństwo żywnościowe Polski w sytuacji 

przepływu tanich i niepełnowartościowych produktów 

pod względem norm europejskich oraz forsowanego przez 

Komisję Europejską „Zielonego Ładu”. 

Na podstawie dyskusji w temacie „Bezpieczeństwo żywnościowe Polski w sytuacji 

przepływu tanich i niepełnowartościowych produktów pod względem norm 

europejskich oraz forsowanego przez Komisję Europejską „Zielonego Ładu” zespół 

wypracował Materiał, który został przedstawiony członkom WRDS WL na posiedzeniu 

plenarnym WRDS WL w dniu 15 kwietnia br. 

 


